i Euroviisuklubi OGAE Finland ry (191.902 / Y-tunnus 2174204-6)

Tuloslaskelma 01.01.2012 - 31.12.2012

VARSINAINEN TOIMINTA

Tuotot
300 Muut toiminnan avustukset
Yht. Tuotot
Kulut
400 Konttori-, posti- ym. kulut
401 Pankkikulut
402 Lehden tilaus
403 Internet ja ATK kulut
404 Tilaisuuskulut
405 Muut Tilaukset
Yht. Kulut

Varainhankinta
500 Jasenmaksut
501 Klubimatkat ja padsyliput
502 Lehden tilausmaksut
503 Muut tilausmaksut
504 Muut varainhankintatoiminnat

Yht. Varainhankinta

Omakatteiset rahastot
600 Korkotuotot

Yht. Omakatteiset rahastot

Yht. VARSINAINEN TOIMINTA

TILIKAUDEN TULOS

Helsingissé 12.01.2013

JOUNI KORPI \RINKINEN

ﬁ' - C N ra G g—

N PASI PARKKISENNIEMI

01.01.2012- 01.01.2011-
31.12.2012 31.12.2011
800,00 € 1614,00 €
800,00 € 1614,00 €
-372,41 € -223,11 €
-30,00 € -27,50 €
-256,00 € -256,00 €
-303,00 € -185,00 €
-15 616,25 € -21 930,23 €
-778,66 €
-17 356,32 € -22 621,84 €
7 591,00 € 4 222,00 €
7 388,00 € 13 788,00 €
240,00 € 260,00 €
0,00€ 0,00 €
2 056,00 € 0,00 €
17 275,00 € 18 270,00 €
11,77 € 34,75 €
11,77€ 34,75 €
730,45 € -2703,09 €
730,45 € -2703,09 €
EEVA MINKKINEN
r ? [ »
VILLE VANHATALO



Euroviisuklubi OGAE Finland ry (191.902 / Y-tunnus 2174204-6)

Tase 01.01.2012 - 31.12.2012

Vastaava

Pysyvét vastavat
1081 ATK-ohjelmat

Yht. Pysyvit vastavat

Rahat ja saamiset
101 Tapiola 363630-3715844

Yht. Rahat ja saamiset

Vaihto-omaisuus
1631 Tavarat

Yht. Vaihto-omaisuus

Yhteensé Vastaava

Vastattava

Oma paaoma
200 Edellisten tilikausien yli-/alajaama
201 Tilikauden yli-/alajgdadma

Yht. Oma pddoma

Vieras pddoma
202 Ostovelat
Yht. Vieras padoma

Yhteensé Vastattava
Helsingissé 12.01.2013

JOUNI WPI

T INKINEN

31.12.2012

0,00 €
0,00€

3 821,87 €
3 821,87 €

0,00 €
0,00 €

382187 €

3091,42€
730,45 €
3821,87€

0,00 €
0,00 €

3821,87€

EEVA MINKKINEN
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AIKEN MAEMETS PASI PARKKISENNIEMI
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ROSS KAMARUL-BAHARIN
%

VILLE VANHATALO

31.12.2011

0,00 €
0,00 €

3 091,42 €
3091,42€

0,00 €
0,00 €

309142€

5794,51 €
-2 703,09 €
309142 €

0,00 €
0,00 €
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